学 第 9 2 8 号

令和２年３ 月 30 日

 各私立専修学校長  様

 （専門課程を置く専修学校に限る）

岩手県政策地域部学事振興課総括課長

新型コロナウイルス感染症に係る影響を受けて家計が急変した学生等への支援等について

 このことについて、文部科学省高等教育局学生・留学生課及び総合教育政策局生涯学習推進課

から別添のとおり事務連絡がありましたので、お知らせします。

 各学校におかれましては、事務連絡を十分ご留意の上、御対応いただきますようお願いします。

 【担当】

学事企画担当 小原

TEL：019-629-5045

FAX：019-629-5049